
НП "Ассоциация бега России Уральское отделение"

УрФУ

Протокол результатов

Часовой забег в память о ЗТ РСФСР Б.Я. Новожилова

28 декабря 2016 года
Группа участников: женщины

Место проведения: Екатеринбург, манеж УрФУ
Дистанция:

Кругов КмРеспублика, область, 
город, спортклуб

ВремяФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

Мес 
то

Старт 
№

Морозова Александра1441 1990 кмс Екатеринбург I Love Running 00:59:4577 15.40

Молчанова Мария1242 1990 Артемовский 00:59:2469 13.80

Шатунова Любовь1433 1961 Екатеринбург Урал-100 00:59:2167 13.40

Чупина Екатерина1254 1987 Екатеринбург Урал-100 00:59:4665 13.00

Ханина Ирина алексеевна1335 1976 Екатеринбург Школа МБ Урал-100 00:59:5963 12.60

Масленникова Марина1096 1989 Екатеринбург 00:59:1462 12.40

Коротких Анна1487 1976 Екатеринбург I love running 00:59:5552 10.40

Соколова Вероника1498 2001 Екатеринбург 00:59:1549 9.80

Яговитина Кристина сергее1199 1989 Екатеринбург 00:59:4344 8.80

Пашагина Ольга11310 1985 3р Екатеринбург 0

Рякшина Юлия11711 1981 Первоуральск Урал-100 0

Суетина Мария13012 1987 Екатеринбург 0

Попова Марина15113 1982 Екатеринбург I Love Running 0

Стартовали: 9

Не стартовали: 4

Закончили дистанцию: 9

Не закончили дистанцию 0

Гл.судья соревнований: Улитин Н.В,
Гл.Секретарь: Хасанов Э.М.

женщины Страница 1 Дата создания: 29.12.2016 15:09:19



НП "Ассоциация бега России Уральское отделение"

УрФУ

Протокол результатов

Часовой забег в память о ЗТ РСФСР Б.Я. Новожилова

28 декабря 2016 года
Группа участников: Ж16-17

Место проведения: Екатеринбург, манеж УрФУ
Дистанция:

Кругов КмРеспублика, область, 
город, спортклуб

ВремяФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

Мес 
то

Старт 
№

Соколова Вероника491 2001 Екатеринбург 00:59:1549 9.80

Стартовали: 1

Не стартовали: 0

Закончили дистанцию: 1

Не закончили дистанцию 0

Гл.судья соревнований: Улитин Н.В,
Гл.Секретарь: Хасанов Э.М.

Ж16-17 Страница 1 Дата создания: 29.12.2016 14:51:53



НП "Ассоциация бега России Уральское отделение"

УрФУ

Протокол результатов

Часовой забег в память о ЗТ РСФСР Б.Я. Новожилова

28 декабря 2016 года
Группа участников: Ж18-39

Место проведения: Екатеринбург, манеж УрФУ
Дистанция:

Кругов КмРеспублика, область, 
город, спортклуб

ВремяФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

Мес 
то

Старт 
№

Морозова Александра441 1990 кмс Екатеринбург I Love Running 00:59:4577 15.40

Молчанова Мария242 1990 Артемовский 00:59:2469 13.80

Чупина Екатерина253 1987 Екатеринбург Урал-100 00:59:4665 13.00

Масленникова Марина94 1989 Екатеринбург 00:59:1462 12.40

Яговитина Кристина сергее195 1989 Екатеринбург 00:59:4344 8.80

Пашагина Ольга136 1985 3р Екатеринбург 0

Рякшина Юлия177 1981 Первоуральск Урал-100 0

Суетина Мария308 1987 Екатеринбург 0

Попова Марина519 1982 Екатеринбург I Love Running 0

Стартовали: 5

Не стартовали: 4

Закончили дистанцию: 5

Не закончили дистанцию 0

Гл.судья соревнований: Улитин Н.В,
Гл.Секретарь: Хасанов Э.М.

Ж18-39 Страница 1 Дата создания: 29.12.2016 14:52:14



НП "Ассоциация бега России Уральское отделение"

УрФУ

Протокол результатов

Часовой забег в память о ЗТ РСФСР Б.Я. Новожилова

28 декабря 2016 года
Группа участников: Ж40-49

Место проведения: Екатеринбург, манеж УрФУ
Дистанция:

Кругов КмРеспублика, область, 
город, спортклуб

ВремяФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

Мес 
то

Старт 
№

Ханина Ирина алексеевна331 1976 Екатеринбург Школа МБ Урал-100 00:59:5963 12.60

Коротких Анна482 1976 Екатеринбург I love running 00:59:5552 10.40

Стартовали: 2

Не стартовали: 0

Закончили дистанцию: 2

Не закончили дистанцию 0

Гл.судья соревнований: Улитин Н.В,
Гл.Секретарь: Хасанов Э.М.

Ж40-49 Страница 1 Дата создания: 29.12.2016 14:52:36



НП "Ассоциация бега России Уральское отделение"

УрФУ

Протокол результатов

Часовой забег в память о ЗТ РСФСР Б.Я. Новожилова

28 декабря 2016 года
Группа участников: Ж50-59

Место проведения: Екатеринбург, манеж УрФУ
Дистанция:

Кругов КмРеспублика, область, 
город, спортклуб

ВремяФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

Мес 
то

Старт 
№

Шатунова Любовь431 1961 Екатеринбург Урал-100 00:59:2167 13.40

Стартовали: 1

Не стартовали: 0

Закончили дистанцию: 1

Не закончили дистанцию 0

Гл.судья соревнований: Улитин Н.В,
Гл.Секретарь: Хасанов Э.М.

Ж50-59 Страница 1 Дата создания: 29.12.2016 14:52:55



НП "Ассоциация бега России Уральское отделение"

УрФУ

Протокол результатов

Часовой забег в память о ЗТ РСФСР Б.Я. Новожилова

28 декабря 2016 года
Группа участников: мужчины

Место проведения: Екатеринбург, манеж УрФУ
Дистанция:

Кругов КмРеспублика, область, 
город, спортклуб

ВремяФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

Мес 
то

Старт 
№

Молчанов Сергей1051 1990 Артемовский 00:59:5786 17.20

Удачин Вячеслав1102 1982 Каменск-Уральск 00:59:4583 16.60

Крупин Алексей1013 1987 1р Ревда КЛБ Энтузиаст 00:59:3282 16.40

Харитонов Олег1474 1968 змс Верхняя Пышма Урал100 ilr ДЮСАШ 00:59:5882 16.40

Шик Феодосий1385 1994 Англия 00:59:4681 16.20

Садриев Артем1316 1995 1р Верхняя Пышма ДЮСШ Лидер-УрФУ 00:59:4781 16.20

Тян Денис олегович1217 1979 екатеринбург 00:59:5079 15.80

Курочкин Алексей1278 1978 3р Березовский Урал-100 00:59:4278 15.60

Долженков Сергей дмитриев1189 1960 3р Екатеринбург Урал-100 00:59:4877 15.40

Шатунов Сергей14210 1962 Екатеринбург Урал-100 00:59:3176 15.20

Карелин Сергей14111 1960 Екатеринбург 00:59:4676 15.20

Панкратов Алексей10712 1981 Екатеринбург Урал-100 00:59:2675 15.00

Шуров Юрий15313 1974 кмс Екатеринбург 00:59:5974 14.80

Бусов Константин анатолье13214 1987 Екатеринбург 00:59:3973 14.60

Леонтьев Лев12615 1997 Екатеринбург Урал-100 00:59:5773 14.60

Гиматдинов Виталий10416 1976 Екатеринбург 00:59:2272 14.40

Перевозкин Владимир15217 1980 2р Екатеринбург I LOVE RUNNING 00:59:2472 14.40

Решетников Алексей11418 1979 Каменск-Уральск Исеть 00:59:3672 14.40

Хасанов Эрик10619 1964 Екатеринбург RAY ski66.ru Урал100 00:59:3872 14.40

Абакумов Станислав юрьеви15820 1984 Екатеринбург I love running 00:59:4971 14.20

Бородулин Евгений владими15421 1973 Екатеринбург Урал-100 00:59:2170 14.00

Жужгов Олег11622 1969 Екатеринбург Урал-100 00:59:4370 14.00

Леонтьев Александр10823 1971 1р Екатеринбург Урал-100 00:59:2669 13.80

Елизаров Иван13724 1985 Екатеринбург 00:59:3869 13.80

Давлетшин Рашит14525 1961 3р Дегтярск Урал-100 00:59:4469 13.80

Ржаков Андрей10326 1968 Екатеринбург Урал-100 00:59:3267 13.40

Манский Виктор13627 1960 Екатеринбург 00:59:4367 13.40

Леденцов Иван10228 1989 Ревда КЛБ Энтузиаст 00:59:4166 13.20

Ялтонский Сергей12929 1964 Екатеринбург 00:59:5966 13.20

Силкин Олег15530 1976 Екатеринбург ILR 00:59:5065 13.00

Лихачев Андрей15031 1965 1р Асбест 00:59:2364 12.80

Гусаков Евгений12232 2000 екатеринбург 00:59:3464 12.80

Винокуров Игорь13933 1987 Екатеринбург Школа МБ Урал-100 00:59:4964 12.80

Корабельников Андрей15634 1972 Екатеринбург ILR 00:59:5164 12.80

Недельский Владимир15735 1984 Екатеринбург Motivators 00:59:3863 12.60

Глухов Сергей13536 1960 Екатеринбург Школа МБ Урал-100 00:59:5963 12.60

Мельников Сергей16037 1952 Екатеринбург Урал-100 00:59:1462 12.40

Сивков Виктор14638 1958 Екатеринбург Урал-100 00:59:1560 12.00

Усанин Рома12839 1996 2р Ревда ДЮСШ и Энтузиаст 00:59:5960 12.00

Тюрькин Иван Федорович11140 1956 Байкалово Урал-100 0

Зайцев Алексей11241 1979 2р Каменск-Уральск КЛБ Исеть 0

Трефилов Петр11542 1951 1р Нижние Серги Родник - Урал-100 0

Козырчиков Дмитрий12043 1991 Пышма 0

Наговицын Роман12344 1975 Ревда КЛБ Энтузиаст 0

Банников Павел Владимиров13445 1990 Екатеринбург Лично 0

Таширов Евгений14046 1977 2р Екатеринбург Урал-100 0

мужчины Страница 1 Дата создания: 29.12.2016 15:09:03



Кругов КмРеспублика, область, 
город, спортклуб

ВремяФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

Мес 
то

Старт 
№

Поскребышев Артем15947 1994 3р Серов Runtime 0

Стартовали: 39

Не стартовали: 8

Закончили дистанцию: 39

Не закончили дистанцию 0

Гл.судья соревнований: Улитин Н.В,
Гл.Секретарь: Хасанов Э.М.

мужчины Страница 2 Дата создания: 29.12.2016 15:09:03



НП "Ассоциация бега России Уральское отделение"

УрФУ

Протокол результатов

Часовой забег в память о ЗТ РСФСР Б.Я. Новожилова

28 декабря 2016 года
Группа участников: М16-17

Место проведения: Екатеринбург, манеж УрФУ
Дистанция:

Кругов КмРеспублика, область, 
город, спортклуб

ВремяФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

Мес 
то

Старт 
№

Гусаков Евгений221 2000 екатеринбург 00:59:3464 12.80

Стартовали: 1

Не стартовали: 0

Закончили дистанцию: 1

Не закончили дистанцию 0

Гл.судья соревнований: Улитин Н.В,
Гл.Секретарь: Хасанов Э.М.

М16-17 Страница 1 Дата создания: 29.12.2016 14:49:48



НП "Ассоциация бега России Уральское отделение"

УрФУ

Протокол результатов

Часовой забег в память о ЗТ РСФСР Б.Я. Новожилова

28 декабря 2016 года
Группа участников: М18-39

Место проведения: Екатеринбург, манеж УрФУ
Дистанция:

Кругов КмРеспублика, область, 
город, спортклуб

ВремяФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

Мес 
то

Старт 
№

Молчанов Сергей51 1990 Артемовский 00:59:5786 17.20

Удачин Вячеслав102 1982 Каменск-Уральск 00:59:4583 16.60

Крупин Алексей13 1987 1р Ревда КЛБ Энтузиаст 00:59:3282 16.40

Шик Феодосий384 1994 Англия 00:59:4681 16.20

Садриев Артем315 1995 1р Верхняя Пышма ДЮСШ Лидер-УрФУ 00:59:4781 16.20

Тян Денис олегович216 1979 екатеринбург 00:59:5079 15.80

Курочкин Алексей277 1978 3р Березовский Урал-100 00:59:4278 15.60

Панкратов Алексей78 1981 Екатеринбург Урал-100 00:59:2675 15.00

Бусов Константин анатолье329 1987 Екатеринбург 00:59:3973 14.60

Леонтьев Лев2610 1997 Екатеринбург Урал-100 00:59:5773 14.60

Перевозкин Владимир5211 1980 2р Екатеринбург I LOVE RUNNING 00:59:2472 14.40

Решетников Алексей1412 1979 Каменск-Уральск Исеть 00:59:3672 14.40

Абакумов Станислав юрьеви5813 1984 Екатеринбург I love running 00:59:4971 14.20

Елизаров Иван3714 1985 Екатеринбург 00:59:3869 13.80

Леденцов Иван215 1989 Ревда КЛБ Энтузиаст 00:59:4166 13.20

Винокуров Игорь3916 1987 Екатеринбург Школа МБ Урал-100 00:59:4964 12.80

Недельский Владимир5717 1984 Екатеринбург Motivators 00:59:3863 12.60

Усанин Рома2818 1996 2р Ревда ДЮСШ и Энтузиаст 00:59:5960 12.00

Зайцев Алексей1219 1979 2р Каменск-Уральск КЛБ Исеть 0

Козырчиков Дмитрий2020 1991 Пышма 0

Банников Павел Владимиров3421 1990 Екатеринбург Лично 0

Таширов Евгений4022 1977 2р Екатеринбург Урал-100 0

Поскребышев Артем5923 1994 3р Серов Runtime 0

Стартовали: 18

Не стартовали: 5

Закончили дистанцию: 18

Не закончили дистанцию 0

Гл.судья соревнований: Улитин Н.В,
Гл.Секретарь: Хасанов Э.М.

М18-39 Страница 1 Дата создания: 29.12.2016 14:50:34



НП "Ассоциация бега России Уральское отделение"

УрФУ

Протокол результатов

Часовой забег в память о ЗТ РСФСР Б.Я. Новожилова

28 декабря 2016 года
Группа участников: М40-49

Место проведения: Екатеринбург, манеж УрФУ
Дистанция:

Кругов КмРеспублика, область, 
город, спортклуб

ВремяФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

Мес 
то

Старт 
№

Харитонов Олег471 1968 змс Верхняя Пышма Урал100 ilr ДЮСАШ 00:59:5882 16.40

Шуров Юрий532 1974 кмс Екатеринбург 00:59:5974 14.80

Гиматдинов Виталий43 1976 Екатеринбург 00:59:2272 14.40

Бородулин Евгений владими544 1973 Екатеринбург Урал-100 00:59:2170 14.00

Жужгов Олег165 1969 Екатеринбург Урал-100 00:59:4370 14.00

Леонтьев Александр86 1971 1р Екатеринбург Урал-100 00:59:2669 13.80

Ржаков Андрей37 1968 Екатеринбург Урал-100 00:59:3267 13.40

Силкин Олег558 1976 Екатеринбург ILR 00:59:5065 13.00

Корабельников Андрей569 1972 Екатеринбург ILR 00:59:5164 12.80

Наговицын Роман2310 1975 Ревда КЛБ Энтузиаст 0

Стартовали: 9

Не стартовали: 1

Закончили дистанцию: 9

Не закончили дистанцию 0

Гл.судья соревнований: Улитин Н.В,
Гл.Секретарь: Хасанов Э.М.

М40-49 Страница 1 Дата создания: 29.12.2016 14:50:56



НП "Ассоциация бега России Уральское отделение"

УрФУ

Протокол результатов

Часовой забег в память о ЗТ РСФСР Б.Я. Новожилова

28 декабря 2016 года
Группа участников: М50-59

Место проведения: Екатеринбург, манеж УрФУ
Дистанция:

Кругов КмРеспублика, область, 
город, спортклуб

ВремяФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

Мес 
то

Старт 
№

Долженков Сергей дмитриев181 1960 3р Екатеринбург Урал-100 00:59:4877 15.40

Шатунов Сергей422 1962 Екатеринбург Урал-100 00:59:3176 15.20

Карелин Сергей413 1960 Екатеринбург 00:59:4676 15.20

Хасанов Эрик64 1964 Екатеринбург RAY ski66.ru Урал100 00:59:3872 14.40

Давлетшин Рашит455 1961 3р Дегтярск Урал-100 00:59:4469 13.80

Манский Виктор366 1960 Екатеринбург 00:59:4367 13.40

Ялтонский Сергей297 1964 Екатеринбург 00:59:5966 13.20

Лихачев Андрей508 1965 1р Асбест 00:59:2364 12.80

Глухов Сергей359 1960 Екатеринбург Школа МБ Урал-100 00:59:5963 12.60

Сивков Виктор4610 1958 Екатеринбург Урал-100 00:59:1560 12.00

Стартовали: 10

Не стартовали: 0

Закончили дистанцию: 10

Не закончили дистанцию 0

Гл.судья соревнований: Улитин Н.В,
Гл.Секретарь: Хасанов Э.М.

М50-59 Страница 1 Дата создания: 29.12.2016 14:51:12



НП "Ассоциация бега России Уральское отделение"

УрФУ

Протокол результатов

Часовой забег в память о ЗТ РСФСР Б.Я. Новожилова

28 декабря 2016 года
Группа участников: М60+

Место проведения: Екатеринбург, манеж УрФУ
Дистанция:

Кругов КмРеспублика, область, 
город, спортклуб

ВремяФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

Мес 
то

Старт 
№

Мельников Сергей601 1952 Екатеринбург Урал-100 00:59:1462 12.40

Тюрькин Иван Федорович112 1956 Байкалово Урал-100 0

Трефилов Петр153 1951 1р Нижние Серги Родник - Урал-100 0

Стартовали: 1

Не стартовали: 2

Закончили дистанцию: 1

Не закончили дистанцию 0

Гл.судья соревнований: Улитин Н.В,
Гл.Секретарь: Хасанов Э.М.
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